

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	74129000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	74129000円
落札率(A/a)←調査表1	93.09%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和5年度 国補土砂災害対策道路・県単道路改築合併工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
道路改良(公共)						15,191,636				14,081,753			
道路土工						4,480,300				3,566,860			
掘削工						3,845,380				2,931,940			
機械掘削ICT									360	1,557	560,520		
機械掘削				450	1,446	650,700							
人力掘削				460	6,213	2,857,980			340	6,213	2,112,420	0.73913	工事数量減によるもの
土砂等運搬				910	370	336,700			700	370	259,000	0.769231	工事数量減によるもの
法面整形工						634,920					634,920		
法面整形(切土部)				740	858	634,920			740	858	634,920	1	
法面工						9,081,465					8,853,080		
作業土工						45,330					45,330		
床掘り				10	237	2,370			10	237	2,370	1	
埋戻し				10	2,912	29,190			10	2,912	29,190	1	
基面整正				30	459	13,770			30	459	13,770	1	
法面吹付工						8,944,085					8,783,936		
コンクリート吹付				752	10,930	8,219,360			740	10,930	8,088,200	0.984043	工事数量減によるもの
吹付基礎工				75	9,663	724,725			72	9,663	695,736	0.96	工事数量減によるもの
運搬処理工						92,050					23,814		
殻運搬【リバウンド】				25	2,402	60,050			7	2,402	16,814	0.28	工事数量減によるもの
殻処分【リバウンド】				32	1,000	32,000			7	1,000	7,000	0.21875	工事数量減によるもの
構造物撤去工						1,629,871					1,661,813		
構造物取壊し工						974,420					1,112,409		
吹付法面取壊し(機械)				250	2,928	732,000			250	2,928	732,000	1	
吹付法面取壊し(人力)				340	713	242,420			340	713	242,420	1	
構造物とりこわし									17	8,117	137,989		
運搬処理工						655,451					549,404		
殻運搬(無筋Co)									18	2,053	36,954		
殻処分(無筋Co)									18	1,000	18,000		
殻運搬【モルタル】				59	3,889	229,451			50	3,889	194,450	0.847458	工事数量減によるもの
殻運搬【モルタル】				71	6,000	426,000			50	6,000	300,000	0.704225	工事数量減によるもの
道路改良(県単)						18,567,859					16,983,132		
道路土工						17,072,000					13,885,060		
路体盛土工						2,086,800					1,875,060		
路体(築堤)盛土				9,400	220	2,086,800			8,100	222	1,798,200	0.861702	工事数量減によるもの

工事名 令和5年度 国補土砂災害対策道路・県単道路改築合併工事												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
盛土(擦り付け部)								210	222	46,620		
畦畔工								28	1,080	30,240		
路床盛土工												
路床盛土				440	340	149,600						
不足土運搬						14,835,600				12,010,000		
土砂等運搬(左京)				8,000	1,089	8,712,000		8,400	1,306	10,970,400	1.259229	
掘削								4,600	226	1,039,600		
土砂等運搬(松川)				2,100	2,916	6,123,600						
法面工						255,616				819,384		
かご工						255,616				322,874		
簡易鋼製土留工				12	16,060	192,720		16	16,060	256,960	1.333333	
吸出し防止剤(全面)設置				16	1,006	16,096		19	1,006	19,114	1.1875	
盛土内排水フィルター				120	390	46,800		120	390	46,800	1	
法面整形工										140,910		
法面整形(盛土部)								330	427	140,910		
植生工										355,600		
植生シート								350	1,016	355,600		
排水構造物工						1,215,585				1,881,845		
地下排水工						1,215,585				1,161,559		
地下排水				315	3,859	1,215,585		301	3,859	1,161,559	0.955556	工事数量減によるもの
側溝工										458,336		
BF300								68	5,437	369,716		
高密度ポリエチレン管300								20	4,431	88,620		
集水樹										188,130		
場所打集水樹 B900W900H900								1	132,500	132,500		
場所打集水樹 B500W500H700								1	55,630	55,630		
作業土工										73,820		
床堀								20	237	4,740		
埋戻し								10	2,919	29,190		
基面整正								30	459	13,770		
土砂等運搬(左京土捨て場)								20	1,306	26,120		
構造物撤去工										25,502		
排水構造物撤去工										20,970		
暗渠排水管撤去				60	292	17,520		60	292	17,520	1	
集水樹撤去				1	1,725	1,725		2	1,725	3,450	2	
かご撤去工						4,532						
ふとんかご撤去				1	4,532	4,532		1	4,532	4,532	1	

令和5年度 国補土砂災害対策道路・県単道路改築合併工事												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
運搬処理工						9,977						
般運搬【二次製品】				1	2,977	2,977						
般処分【二次製品】				1	7,000	7,000						
舗装工										371,341		
アスファルト舗装工										349,361		
表層								73	3,048	222,504		
上層路盤工								30	910	27,288		
下層路盤工								30	943	28,275		
下層路盤工								43	1,658	71,294		
運搬処理工										21,980		
般運搬 (As般)								4	4,745	18,980		
般処分 (As般)								10	300	3,000		
仮設工						8,050				381,337		
任意仮設工				1	8,050	8,050		1	381,337	381,337		
直接工事費						33,776,641				31,446,222	0.931005	工事数量の増減によるもの
共通仮設費						6,531,500				18,488,497	2.830666	
準備費						1,488,500				10,548,497		
準備費						1,488,500				10,548,497		
立木伐採				200	1,080	216,000						
木くず運搬工				50	4,300	215,000						
木くず処分費【樹木幹】				30	13,950	418,500		45	13,950	627,750	1.5	
木くず処分費【樹木根】				20	31,950	639,000		4	31,950	127,800	0.2	工事数量減によるもの
立木伐採								1	9,552,947	9,552,947		
木くず処分費(竹)								4	60,000	240,000		
技術管理費										3,165,000		
技術管理費										3,165,000		
技術管理費										3,550,000		
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用								1	2,567,000	2,567,000		
システム初期費(ICT)								1	598,000	598,000		
現場環境改善費						409,000				385,000	0.94132	工事数量の増減によるもの
共通仮設費率計算額						4,634,000				4,390,000	0.947346	工事数量の増減によるもの
現場管理費						14,019,000				13,397,000	0.955632	工事数量の増減によるもの
工事原価						54,327,141				49,934,719	0.919149	工事数量の増減によるもの

工事名 令和5年度 国補土砂災害対策道路・県単道路改築合併工事												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
一般管理費等						5,452,859				4,058,281	0.744248	工事数量の増減によるもの
工事価格計						59,780,000				67,390,000	1.1273	仮設費増によるもの
消費税						5,978,000				6,739,000		
工事費計						65,758,000				74,129,000	1.1273	



工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和5年度 国補土砂災害対策道路・県単道路改築合併工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
コンクリート吹付	普通ポルトランドセメント	t	4.7	24,800	(株)清信建設興業	飯田市白山町2-6945-1	協力会社(30年)	4	24,800	(株)清信建設興	飯田市白山町2-6945-1	協力会社(30年)	
	洗浄砂	m3	121	5,000	(株)清信建設興業	下伊那郡阿南町東條1058-1	協力会社(30年)	70	5,000	(株)清信建設興	下伊那郡阿南町東條1058-1	協力会社(30年)	
	粗骨材	m3	30	6,000	(株)清信建設興業	下伊那郡下條村睦沢10170-4	協力会社(30年)	1.7	6,000	(株)清信建設興	下伊那郡下條村睦沢10170-4	協力会社(30年)	
	金網 径2 50*50	m2	105	350	(株)清信建設興業	西浅草3丁目20番14号	協力会社(30年)	740	350	(株)清信建設興	西浅草3丁目20番14号	協力会社(30年)	
	主アンカー-D16 L=400	本	226	199	(株)清信建設興業	西浅草3丁目20番15号	協力会社(30年)	222	199	(株)清信建設興	西浅草3丁目20番15号	協力会社(30年)	
	補助アンカー D9 L=200	本	1130	49	(株)清信建設興業	西浅草3丁目20番16号	協力会社(30年)	1110	49	(株)清信建設興	西浅草3丁目20番16号	協力会社(30年)	
吹付基礎工	18-8-40-bb	m3	1.4	23,950	阿南生コン株式会社	下伊那郡阿南町新野3528-1	協力会社(48年)	10.4	23,950	阿南生コン株式会社	下伊那郡阿南町新野3528-1	協力会社(48年)	
	化粧合板	m2	5.5	2,500	株式会社 原鉄	阿南町西條717-1	協力会社(18年)	50	2,500	株式会社 原鉄	阿南町西條717-1	協力会社(18年)	
かご枠工	かご枠	m2	12	12,400	株式会社 原鉄	飯田市大門町26番地	協力会社(18年)	16	12,400	株式会社 原鉄	飯田市大門町26番地	協力会社(18年)	
	割栗石	m3	4.8	5,700	花菱建材㈱	豊田市夏焼町クダリヤマ495-9	協力会社(9年)	5.5	5,700	花菱建材㈱	豊田市夏焼町クダリヤマ495-9	協力会社(9年)	
	合成不織布	m2	16	720	株式会社 原鉄	飯田市大門町26番地	協力会社(18年)	19	720	株式会社 原鉄	飯田市大門町26番地	協力会社(18年)	
	ジオストリーム120	m	120	380	株式会社 原鉄	飯田市大門町26番地	協力会社(18年)	120	380	株式会社 原鉄	飯田市大門町26番地	協力会社(18年)	
ベンチフリーウム	BF300 2型	m						68	5,000	(株)高見澤	上伊那郡宮田村5450-22		
	RC-40	m2						63	3,400	花菱建材㈱	豊田市夏焼町クダリヤマ495-9	協力会社(9年)	
地下排水工	高密度ポリエチレン管有孔管150	m	315	1,384	ブリジストン株式会社	飯田市松尾明7768-2	協力会社(3年)	301	1,384	ブリジストン株式会社	飯田市松尾明7768-2	協力会社(3年)	
	RC-40	m2	0.2	3,400	花菱建材㈱	豊田市夏焼町クダリヤマ495-9	協力会社(9年)	60.2	3,400	花菱建材㈱	豊田市夏焼町クダリヤマ495-9	協力会社(9年)	

集水柵工	18-8-40-bb	m3					1.1	23,950	阿南生コン株式会社	下伊那郡阿南町新野3528-1	協力会社(48年)	
	化粧合板	m2					50	2,500	株式会社 原鉄	阿南町西條717-1	協力会社(18年)	
	精鋼板	枚					1	32,000	(株)高見澤	上伊那郡宮田村5450-22		
	精鋼板	枚					1	11,000	(株)高見澤	上伊那郡宮田村5450-22		
任意仮設工	高密度ポリエチレン管 無孔管150	m	25	1,384	ブリジストン株式会社	飯田市松尾明7768-2	協力会社(3年)	10	1,384	ブリジストン株式会社	飯田市松尾明7768-2	協力会社(3年)

#### 各様式共通

1. 調査対象者又は受注者は、発注機関の長があらかじめ指定した期日（低入札価格調査通知日の翌日から起算して2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時）までに記載要領に従って作成した各様式及び各様式の添付書類を提出しなければならない。
2. 提出期限以降における提出書類の差し替え及び再提出は、認めない。ただし、発注機関の長が記載要領に従った記載とし、又は必要な添付書類を提出するよう教示をした場合は、この限りでない。
3. 各様式に記載した内容を立証するため、各様式ごとに提出すべき添付書類のほか、受注者が必要と認める添付書類を提出することができる（この場合、任意の添付書類である旨を各資料の右上部に明記するものとする。）
4. 調査対象者又は受注者は、資料提出にあたり、紙ベースと電子データ（工事調査様式1～2、工事調査表1～8）により協議し、発注者の確認後すみやかに指定様式をPDFファイルとして提出する。

#### 工事調査表－4 資材購入先一覧

1. 「単価」の欄には、購入予定業者から資材の納入を受ける際の支払予定の金額で、当該業者の取引実績（過去1年以内の販売実績に限る）のある単価以上の金額等合理的かつ現実的なものを記載する。
2. 「購入先名」の「入札者との関係」欄には、入札者と購入予定業者との関係を記載する。（例）協力会社、同族会社、資本提携会社等。また、取引年数を括弧書きで記載する。
3. 手持ち資材以外で自社製品の資材の活用を予定している場合についても本様式に記載するものとし「単価」の欄に自社の製造部門が第三者と取引した際の販売実績額又は、製造原価（いずれも過去1年以内のものに限る）を「購入先名」の欄に当該製造部門に関する事項を、それぞれ記載する。

#### 添付書類

1. 購入予定業者が押印した見積書及びその購入予定業者の取引実績（過去1年以内の販売実績に限る）のある単価など見積書記載の金額の合理性かつ現実性を確認できる契約書等の写しを添付する。
2. 本様式の「購入先名」の「入札者との関係」欄に記載した関係を証明する規約、登録書等を添付する。
3. 自社製品の資材の活用を予定している場合は、本様式に記載した資材を製造していることを確認できる書面のほか、自社の製造部門が第三者と取引した際の販売実績額又は製造原価（いずれも過去1年以内のものに限る）など本様式の「単価」欄の金額の合理性かつ現実性を確認できる契約書等の写し、原価計算書等を添付する。





工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

令和5年度 国補土砂災害対策道路・県単道路改築合併工事										
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
道路改良(公共)	普通作業員	22,900	137	(株)清信建設興業 協力会社(30年)	22,900	102	(株)清信建設興業 協力会社(30年)	0.745	施工量減少によるもの	
道路土工	運転手(特殊)	26,000	5	(有)小林工業 協力会社(30年)	26,000	5	(有)小林工業 協力会社(30年)	1.000		
掘削工	運転手(一般)	22,100	6	(有)小林工業 協力会社(30年)	22,100	5	(有)小林工業 協力会社(30年)	0.833	施工量減少によるもの	
法面整形工	土木一般世話役	28,400	4	(有)小林工業 協力会社(30年)	28,400	4	(有)小林工業 協力会社(30年)	1.000		
	普通作業員	22,900	10		22,900	10		1.000		
	運転手(特殊)	26,000	5		26,000	5		1.000		
法面工 作業土工	普通作業員	22,900	1	] 自社施工	22,900	1	] 自社施工	1.000		
	特殊作業員	26,000	1		26,000	1		1.000		
	運転手(特殊)	26,000	1		26,000	1		1.000		
法面吹付工	土木一般世話役	28,400	3	] 自社施工	28,400	3	] 自社施工	1.000		
	普通作業員	22,900	8		22,900	8		1.000		
	特殊作業員	26,000	1		26,000	1		1.000		
	型枠工	25,400	6		(株)清信建設興業 協力会社(30年)	25,400		6	1.000	
	法面工	28,500	148		28,500	148		1.000		
運搬処理工	運転手(特殊)	26,000	1	] 自社施工	26,000	1	] 自社施工	1.000		
	運転手(一般)	22,100	1		22,100	1		1.000		
構造物撤去工 構造物取壊し工	土木一般世話役	28,400	6	] 自社施工	28,400	6	] 自社施工	1.000		
	普通作業員	22,900	8		22,900	8		1.000		
	運転手(特殊)	26,000	5		26,000	5		1.000		
	法面工	28,500	13		(株)清信建設興業 協力 会社(30年)	28,500		12	(株)清信建設興業 協力 会社(30年)	0.923
運搬処理工	運転手(一般)	22,100	1	] 自社施工	22,100	1	] 自社施工	1.000		
道路改良(県単)										
道路土工	普通作業員	22,900	19	(有)小林工業 協力会社(30年)	22,900	17	(有)小林工業 協力会社(30年)	0.895	施工量減少によるもの	
路体盛土工	運転手(特殊)	26,000	35	(有)小林工業 協力会社(30年)	26,000	31	(有)小林工業 協力会社(30年)	0.886		
路床盛土工	普通作業員	22,900	19	(有)小林工業 協力会社(30年)			(有)小林工業 協力会社(30年)			
	運転手(特殊)	26,000	35	(有)小林工業 協力会社(30年)			(有)小林工業 協力会社(30年)			
不足土運搬	運転手(一般)	22,100	219	(有)小林工業 協力会社(30年)	22,100	151	(有)小林工業 協力会社(30年)	0.689	施工量減少によるもの	
	運転手(特殊)	26,000	70	(有)小林工業 協力会社(30年)	26,000	46	(有)小林工業 協力会社(30年)	0.657		

工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
法面工 かご工	土木一般世話役	28,400	1	自社施工	28,400	1	自社施工	1.000	
	特殊作業員	26,000	1	}	26,000	1		1.000	
	普通作業員	22,900	1		22,900	1		1.000	
	運転手(特殊)	26,000	1		26,000	1		1.000	
法面整形工	土木一般世話役				28,400	1	(有)小林工業 協力会社(30年)		
	普通作業員				22,900	2			
	運転手(特殊)				26,000	1			
植生工	普通作業員				22,900	15			
排水構造物工 地下排水工	土木一般世話役	28,400	3	自社施工	28,400	3	自社施工	1.000	
	普通作業員	22,900	8		22,900	8		1.000	
	特殊作業員	26,000	1		26,000	1		1.000	
	運転手(一般)	22,100	4		22,100	4		1.000	
側溝工	土木一般世話役				28,400	2	自社施工		
	普通作業員				22,900	3			
	特殊作業員				26,000	2			
集水樹工	土木一般世話役				28,400	1	自社施工		
	普通作業員				22,900	2			
	特殊作業員				26,000	1			
	型枠工				25,400	2			
法面工 作業土工	普通作業員				22,900	1	自社施工		
	特殊作業員				26,000	1			
	運転手(特殊)				26,000	1			
構造物撤去工 排水構造物撤去工	土木一般世話役	28,400	1	自社施工			自社施工		
	普通作業員	22,900	1						
	特殊作業員	26,000	1						
	運転手(一般)	22,100	1						
かご撤去工	土木一般世話役	28,400	1	自社施工			自社施工		
	普通作業員	22,900	1						
	特殊作業員	26,000	1						
	運転手(一般)	22,100	1						
運搬処理工	運転手(一般)	22,100	1	自社施工			自社施工		
仮設工 任意仮設工	普通作業員	22,900	1	自社施工			自社施工		

工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
準備費 準備費	土木一般世話役		3	自社施工	28,400	5	株ダイリン	1.667	
	普通作業員	22,100	3		22,900	30		10.000	
	特殊作業員	26,000			26,000	6			
	運転手(一般)				22,100	4			

#### 各様式共通

1. 調査対象者又は受注者は、発注機関の長があらかじめ指定した期日（低入札価格調査通知日の翌日から起算して2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時）までに記載要領に従って作成した各様式及び各様式の添付書類を提出しなければならない。
2. 提出期限以降における提出書類の差し替え及び再提出は、認めない。ただし、発注機関の長が記載要領に従った記載とし、又は必要な添付書類を提出するよう教示をした場合は、この限りでない。
3. 各様式に記載した内容を立証するため、各様式ごとに提出すべき添付書類のほか、受注者が必要と認める添付書類を提出することができる（この場合、任意の添付書類である旨を各資料の右上部に明記するものとする。）
4. 調査対象者又は受注者は、資料提出にあたり、紙ベースと電子データ（工事調査様式1～2、工事調査表1～8）により協議し、発注者の確認後すみやかに指定様式をPDFファイルとして提出する。

#### 工事調査表－6 従事者の確保計画

1. 自社従事者と下請従事者とを区別し自社従事者については労務単価、員数とも（ ）内に外書きする。
2. 「労務単価」の欄には、経費を除いた従事者に支払われる予定の日額賃金の額を記載する。自社従事者に係る労務単価については、調査対象工事について発注者から受け取る請負代金から支弁することを予定していない場合であっても、当該自社従事者に支払う予定の賃金の額を記載する。
3. 「員数」の欄には、使用する従事者の延べ人数を記載する。
4. 「下請会社名等」の欄には、従事者を使用する下請会社名、入札者と当該下請会社との関係を記載する（例）協力会社、同族会社、資本提携会社等。取引年数を括弧書きで記載する。

#### 添付書類

1. 本様式に記載した自社従事者が自社社員であることを証明する書面及び過去3月分の支払給与実績等が確認できる給与明細書又は労働基準法第108条の規定に基づく賃金台帳の写し等を添付する。
2. 2. 自社従事者を資格の保有が必要な職種に充てようとするときは、その者が必要な資格を有していることを証明する書面を添付する。

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和5年度 国補土砂災害対策道路・県単道路改築合併工事																計 (B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)	
工種	種別	入札時							工事完成時											
		配置予定人数							配置予定人数											
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	運転 手	型枠 工	法面 工	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	運転 手	型枠 工	法面 工	計 (B)			
道路改良(公共)																				
道路土工																				
	掘削工		137		5	6		148		102	5		5				112	0.756757	施工量減少によるもの	
	法面整形工	4	10		5			19	4	10		5					19	1		
法面工																				
	作業土工		1	1	1			3		1	1	1					3	1		
	法面吹付工	3	8	1			6	148	166	3	8	1			6	148	166	1		
	運搬処理工				1	1		2					1	1			2	1		
構造物撤去工																				
	構造物取壊し工	6	8		5			13	32	6	8		5			12	31	0.96875	施工量減少によるもの	
	運搬処理工					7		7						7			7	1		
道路改良(県単)																				
道路土工																				
	路体盛土工		19		35			54		17		31					48	0.888889	施工量減少によるもの	
	路床盛土工		1		2			3									0			
	不足土運搬				70	219		289				46	151				197	0.681661	施工量減少によるもの	
法面工																				
	かご工	1	1	1	1			4	1	1	1	1					4	1		
	法面整形工								1	2	1						4			
	植生工									15							15			
排水構造物工																				
	地下排水工	3	8	1	4			16	3	8	1	4					16	1		
	側溝工							2	3	2								0		
	集水樹工							1	2	1				2				0		
構造物撤去工																				
	排水構造物撤去工	1	1	1	1			4	1	1	1	1					4	1		
	かご撤去工	1	1	1	1			4	1	1	1	1					4	1		
	運搬処理工					1		1					1				1	1		
仮設工																				
	任意仮設工		1					1		1							1	1		
共通仮設費																				
準備費																				
	準備費			3		3		6	5	30	6		4				45	7.5		



工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名		令和○年				工事						
		入札時				工事完成時(実績)						
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	備考
(例) 監理技術者	○○○○	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
監理技術者	佐々木健喜	1級土木施工管理技術士	H30.2.16	C171004764	専任	監理技術者	佐々木健喜	1級土木施工管理技術士	H30.2.16	C171004764	専任	
現場代理人	佐々木健喜	同上				現場代理人	佐々木健喜	同上				
補助技術者						追加技術者	岩崎 佳範	1級土木施工管理技術士	H20.12.3	9507657A	非専任	
補助技術者						補助技術者						

\* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する  
 \* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。  
 \* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。